   CA-IS309X
上海川土微电子有限公司                                                                  Preview Version
Copyright © 2020, Chipanalog Incorporated                                                                                                                                                                        1
上海川土微电子有限公司
CA-IS309X 集成隔离电源的隔离式 RS-485/RS-422 收发器
1 产品特性
• 符合 TIA/EIA-485-A 标准
• 片内集成隔离式 DC-DC 转换器(含变压器)

           2                                                                                                                                                                                           Copyright © 2020, Chipanalog Incorporated
                            上海川土微电子有限公司
4 订购指南
表 4-1 有效订购零件编号
型号 通讯模式 通讯速率（Mbps) 隔离输出电压（V） 封装
CA-IS3090W 全双工 0.5 3.3/5.0 SOIC16-WB(W)
CA-IS3092W 半双工 0.5 3.3/5.0 SOIC16-WB(W)
CA-IS3096W 全双工 10 3.3/5.0 SOIC16-WB(W)
CA-IS3098W 半双工 10 3.3/5.0 SOIC16-WB(W)
CA-IS3090T 全双工/半双工 0.5 3.3 SOIC20-WB(T)
CA-IS3096T 全双工/半双工 10 3.3 SOIC20-WB(T)
Downloaded From  Oneyac.com
   CA-IS309X
上海川土微电子有限公司                                                                      Preview Version
Copyright © 2020, Chipanalog Incorporated                                                                                                                                                                3
上海川土微电子有限公司
5 引脚配置和功能描述
 CA-IS3090W/CA-IS3096W 描述
VDDA
GNDA
RO
RE
DE
DI
GNDA
GNDA
1
2
3
4
5
6
7
8 9
10
11
12
13
14
15
16
CA-IS3090/6
SOIC16-WB
Top View
(Not to Scale)
VISO
GNDB
A
Y
SEL
GNDB
B
Z
图 5-1 CA-IS3090/CA-IS3096 SOIC16 配置
表 5-1CA-IS3090/CA-IS3096 SOIC16 引脚功能描述
引脚名称
引脚编号
类型 描述
SOIC16
VDDA 1 电源 A 侧电源电压
GNDA 2 地 A 侧电源基准点
RO 3 逻辑输出 接收输出端: A 端电压比 B 端高 200mV 时 RO 为高，A 端电压比 B 端低 200mV 时 RO 为低
RE 4 逻辑输入 接收使能端：低电平有效， RE 为高时，接收输出为高电平
DE 5 逻辑输入
发送使能端：高电平有效，DE 为低时，发送输出为高阻。 DE 为高电平时芯片工作在发送
状态，DE 为低电平且RE为低电平时芯片工作在接收状态
DI 6 逻辑输入 发送数据输入端： DI 为高时，A 输出高电平 B 输出低电平，DI 为低时正好相反
GNDA 7 地 A 侧电源基准点
GNDA 8 地 A 侧电源基准点
GNDB 9 地 B 侧电源基准点
SEL1 10 逻辑输入 VISO 输出电压选择管脚
Y 11 逻辑输出 总线正发送输出端